
   平成２０年７月吉日
同期生の皆様

拝啓　梅雨明けまじかの今日この頃、皆様と今年もお会
いするための、案内を差し上げる時期を迎えました。
毎年会える人、新たに会える人ととても楽しみです。
今年母校がリニューアルし、綺麗に生まれ変わりました。
そこで見学をしながら、新校舎を背景に記念写真を撮
る企画をしました。当時の通学路を思い出し辿りながら、
どうぞ大勢のご参加をお願い致します。（6 組幹事一同）

　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１．日　時　　平成2 0 年8 月1 1 日（月）

　　　　　午後6 時・・・酒田東高校正面集合（校舎見学）

　　　　　午後6 時3 0 分・・・校舎を背景に記念撮影

　　　　　　　　　　　　　　　　バスにて会場へ移動
　２．会　場　 　ベルナール酒田　３F
　　　　　　◆  開会：午後7 時　　　T E L 　０２３４（２６）０１１１

　３．会　費　 　8 , 0 0 0 円（釣銭無きよう当日持参）

　４．〆切日　　7 月2 6 日（土）必着でご返信下さい

　　※ 幹事連絡先 ： 0 9 0 - 2 9 7 0 - 1 5 1 3 　茂木英一（6 組）　　

　　☆　ゴルフ参加者募集
　　　希望者は下記幹事宛連絡願います

　　　0 9 0 - 3 1 2 0 - 7 4 7 7 　（幹事）阿部剛拓


